COMPARAISON G2 DE PDF EDITOR

Evaluation de la satisfaction des utilisateurs

Les données sont liées a la catégorie PDF Editor.

Foxit PDF Editor+

93%

90%

91%

90%

89%

91%

88%

A propos de G2

Répond aux besoins

Facilité d'utilisation

Facilité d'installation

Facilité d'administration

Qualité du support technique

Le produit a-t-il été un bon partenaire dans les affaires ?

Orientation du produit (% d'avis favorables)

Adobe Acrobat

92%

87%

88%

87%

84%

87%

83%

G2, premiére plate-forme mondiale d'évaluation de logiciels professionnels, traite des avis réels d'utilisateurs professionnels pour prendre de
meilleures décisions d'achat. Les acheteurs, investisseurs et analystes technologiques utilisent G2 pour comparer et sélectionner les meilleurs
logiciels en se basant sur des évaluations par les pairs et des données sociales synthétisées.

Foxit
Lennéstr. 1
10785 Berlin, Allemagne

Ventes: +49 30 234849944 Centre d'assistance
ou +49 30 234849945 www.foxit.com
Support: +49 30 21783691

© Foxit Software Incorporated. Tous droits réservés.

foxit



https://kb.foxit.com/s/

